



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 13.03.2013r.

DZ/96./03/2013

**Do wszystkich uczestników
postępowania DZ/09/2013**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 130 000 euro na dostawę drobnego sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym DZ/09/2013.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. – tekst jednolity: (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 27 sterylnej przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający filtr przeciwbakteryjny, filtr cząsteczkowy 5 µm, średnica igły 5,6 mm, długość igły 21,5 mm?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zaoferowany produkt ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 10 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zaoferowany produkt ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 10 pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści worek:

- DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM - DWUTYGODNIOWY
- worek zbiorczy o pojemności 1500 i 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawką antyrefluksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/;
- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm
- dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu
- na drenie klema zaciskowa typu przesuwne
- dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu
- samouszczelniający się port do pobierania próbek
- trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie
- bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstępnej) i co 5ml do 500ml (w pozostałych komorach)
- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie
- obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/, opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe
- tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu
- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujących do okrągłych i kwadratowych ram łóżka

- Bezłateksowy worek wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, przy użyciu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje jego wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie. Zalecany okres utrzymania u pacjenta do 14 dni.
- Worek sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu), pakowany zgodnie z PN-EN 556 i PN-EN 868 w opakowanie foliowo-papierowe.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zaoferowany produkt ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 15 pozycja 1-4. Czy Zamawiający dopuści maski z drenem posiadającym 5 podłużnych pasków wzmacniających?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisane maski.

Pytanie 5. Pakiet 25 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestawy z workiem o pojemności 500ml, wyskalowany co 50ml w rozmiarach 8, 10, 12, 18, 20, 24, 36?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych zestawów. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania w pozycji 1 pakietu 25 sytemu do drenażu w rozmiarach: CH 12,18,20,24,30.

Pytanie 6. Pytanie dot. Pakietu nr 11, poz.21-22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego CH 3, CH 4 z końcówką prostą Nelaton, Tiemann wykonanego z poliuretanu.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisane cewniki.

Pytanie 7. Pytanie dot. Pakietu nr 11, poz.23. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów typ „Double –J” wykonanych z poliuretanu, w rozmiarze CH 3, dł. od 14 do 22 cm. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisane zestawy.

Pytanie 8. Pytanie dot. Pakietu nr 11, poz.24-26. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów typ „Double –J” „standard”, niesterowalnych wykonanych z poliuretanu.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisane zestawy.

Pytanie 9. Pytanie dot. pakietu nr 11, poz. 33. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu punkcyjnego do przezskórnej nefrostomii, niepokrytego PC w rozmiarze CH 10,5.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisane zestawy.

Pytanie 10. Pytanie dot. ilości wymaganych próbek. Z uwagi że część produktów w danych grupach różnią się jedynie rozmiarami, prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek do następujących:

Poz.1-9 - 4 szt

Poz. 10-12 – 1 szt

Poz. 13-14 – 1 szt

Poz. 15-20 – 1 szt

Poz. 21-22 – 2 szt

Poz. 23- 26 – 1 szt

Poz.27-28 – 1 szt

Poz. 29 – 1 szt

Poz.30-33 – 1 szt

Poz.34-35 – 1 szt

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych w pakiecie 11 próbek do następujących:

Poz.1-9 - 4 szt
Poz. 10-12 – 1 szt
Poz. 13-14 – 1 szt
Poz. 15-20 – 1 szt
Poz. 21-22 – 2 szt
Poz. 23- 26 – 1 szt
Poz.27-28 – 1 szt
Poz. 29 – 1 szt
Poz.30-33 – 1 szt

Pytanie 11. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 34 wymaga, aby oferowane testy eliminowały możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej stosowanej w tzw. testach mokrych?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga aby w pakiecie Nr 34 oferowane testy eliminowały możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej stosowanej w tzw. testach mokrych.

Pytanie 12. Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę paragrafu 8 pkt 1 ppkt. b umowy i zmniejszy karę w przypadku nieterminowej realizacji dostawy na 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paragrafu 8 pkt 1ppkt b umowy.

Pytanie 13. Dotyczy wzoru umowy. Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT?

Odpowiedź

Możliwość zmiany ceny jednostkowej brutto określa projekt umowy, paragraf 3 ust. 2 (Załącznik nr 5 do SIWZ „Projekt Umowy”).

Pytanie 14. Dotyczy zadania nr 13 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz. 1 dopuści rękawiczki diagnostyczne sterylne wykonane z żywic syntetycznych bezpudrowe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 poz. 1 rękawiczki diagnostyczne sterylne wykonane z żywic syntetycznych bezpudrowe.

Pytanie 15. Dotyczy Pakiet Nr 21 poz. 1. Czy worki do żywienia pozajelitowego mają posiadać przewody do napełniania worków?

Odpowiedź

Tak, worki do żywienia pozajelitowego mają posiadać przewody do napełniania worków.

Pytanie 16. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 9, 10. Czy Zamawiający ma na myśli tampony anatomiczne pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania tamponów anatomicznych w ilości 10szt. tj. 1op. zawierające 10 sztuk.

Pytanie 17. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz.19. Czy Zamawiający ma na myśli 2 opakowania a'25 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania 2szt. markerów.

Pytanie 18. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz.19. Prosimy o wyłączenie pozycji 19 z pakietu nr 24?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 19. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 20, 21, 22, 23. Czy Zamawiający ma na myśli 4 opakowania zbiorcze tj. 20 opakowań a'2 sztuki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania 4 opakowań a'2szt.

Pytanie 20. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 20, 21, 22, 23. Prosimy o wyłączenie pozycji 20,21,22,23 z pakietu nr 24?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 21. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 25. Jakie termometry Zamawiający ma na myśli: szklane bezręciowe czy elektroniczne?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania termometrów szklanych bezręciowych ze strzezywaczem.

Pytanie 22. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 26. Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje prześcieradeł w roli o szerokości 50cm i długości 50m, a nie 50cmx50cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga prześcieradeł o szerokości 50cm i długości 50m.

Pytanie 23. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 27. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje prześcieradeł z fizeliny o szerokości 60cm i długości roli 50 metrów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga prześcieradeł z fizeliny o szerokości 60cm i długości roli 50 metrów.

Pytanie 24. Dotyczy Pakiet Nr 24 poz. 29. Jakiego typu łącznik Zamawiający ma na myśli i do jakich worków, drenów ma mieć zastosowanie?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli łączniki o różnej średnicy do połączenia drenów silikonowych z workiem na mocz, tzw. choinkowe.

Pytanie 25. Dotyczy Pakiet Nr 28 poz. 1. Prosimy o podanie do jakiego modelu pompy IVAC, mają być stosowane przyrządy do podaży dożylnych płynów infuzyjnych.

Odpowiedź

Przyrządy mają być dostosowane do pompy IVAC 591.

Pytanie 26. Dotyczy zapisów SIWZ rozdział VIII pkt. 4c). Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w Pakiecie Nr 21, 24, 28, 33, 34 od wymogu dostarczenia próbek, z uwagi na bardzo niewielkie ilości sprzętu.

Odpowiedź

Tak, Zamawiającego odstępuje w Pakiecie Nr 21, 24, 28, 33, 34 od wymogu dostarczenia próbek.

Pytanie 27. Pakiet 8 pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie Neoflon (do delikatnych żył), noworodkowa wykonana z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) widocznej w USG?

Odpowiedź

Tak, Zamawiając dopuszcza Neoflon (do delikatnych żył), noworodkowy wykonany z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) widocznej w USG.

Pytanie 28. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycjach 1 i 3 dopuści rurki tracheostomijne posiadające elastyczny mandryn od rozmiaru 6,0, spełniające wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, zaoferowany produkt ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ

Pytanie 29. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji 5 dopuści dren miękki z trokarem tępym w rozmiarach: 8F/89 mm, 10F/215mm i 12F/215mm, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji 5 wymaga dren miękki z trokarem tępym w rozmiarach: 8F/89 mm, 10F/215mm i 12F/215mm, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 30. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 dopuści rurkę intubacyjną bez mankieta w rozmiarach od 2,5 do 9,0 co 0,5 mm, spełniającą wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 dopuszcza rurkę intubacyjną bez mankieta w rozmiarach od 2,5 do 9,0 co 0,5 mm, spełniającą wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 31. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 wymaga aby rurka intubacyjna bez mankieta, stosowana w pediatrii do długotrwałych intubacji przez nos wykonana była z nieprzezroczystego zielonego materiału typu Ivory?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 1 wymaga aby rurka intubacyjna bez mankieta, stosowana w pediatrii do długotrwałych intubacji przez nos wykonana była z nieprzezroczystego zielonego materiału typu Ivory.

Pytanie 32. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 2 dopuści rurkę intubacyjną z niskociśnieniowym mankiem z termoczułego silikonowanego PCV półprzezroczystą bez otworu Murphy'ego, spełniającą wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 2 dopuszcza rurkę intubacyjną z niskociśnieniowym mankiem z termoczułego silikonowanego PCV przezroczystą z otworem Murphy'ego.

Pytanie 33. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 4 dopuści rurkę intubacyjną z mankiem, miękką z termoczułego przezroczystego PCV, spełniającą wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycji 4 dopuszcza rurkę intubacyjną z mankiem, miękką z termoczułego przezroczystego PCV, spełniającą wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 34. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycjach 2 i 4 wymaga aby rurki intubacyjne posiadały mankieta zwężający się ku dołowi, o potwierdzonej badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu?

Odpowiedź

Zamawiający w Pakiecie nr 5 w pozycjach 2 i 4 wymaga aby rurki intubacyjne posiadały mankieta zwężający się ku dołowi, bez potwierdzenia badaniami klinicznymi obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu.

Pytanie 35. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 25 w pozycji 3 dopuści silikonowy dren brzuszny w rozmiarze 15 zamiast 14, 21 zamiast 20 i 28 zamiast 26, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający w Pakiecie nr 25 w pozycji 3 nie dopuszcza silikonowego drenu brzuszego w rozmiarze 15 zamiast 14, 21 zamiast 20 i 28 zamiast 26, spełniającego wszystkie pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 36. Paragraf 4. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w § 4 powyższego zapisu.

Pytanie 37. Paragraf 7 ust 1,3. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

1. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu, dostarczenia niezgodnej z zamówieniem ilości Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę. Wykonawca będzie zobowiązany rozpatrzyć reklamację w przypadku:

- a) wad jakościowych w terminie do 14 dni roboczych,
- b) dostarczenia niezgodnej z zamówieniem ilości środków w terminie do 2 dni roboczych.

3. Wykonawca jest zobowiązany do odbioru i dostarczonego asortymentu, co do którego Zamawiający wniósł zastrzeżenia i dostarczenia asortymentu, zgodnie z zamówieniem w terminie do 14 dni roboczych, na własny koszt i ryzyko.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje Paragraf 7 ust 1,3 na następujący:

1. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych dostarczonego asortymentu, dostarczenia niezgodnej z zamówieniem ilości Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę. Wykonawca będzie zobowiązany rozpatrzyć reklamację w przypadku:

- a) wad jakościowych w terminie do 7 dni roboczych,
- b) dostarczenia niezgodnej z zamówieniem ilości środków w terminie do 2 dni roboczych.

Brak odpowiedzi w tym terminie będzie uznawany za uznanie reklamacji.

3. Wykonawca jest zobowiązany do odbioru dostarczonego asortymentu, co do którego Zamawiający wniósł zastrzeżenia i dostarczenia zamówionego asortymentu

- a) w przypadku wad jakościowych do 7 dni roboczych,
- b) w przypadku dostarczenia niezgodnego z zamówieniem asortymentu lub ilości środków w terminie do 2 dni roboczych.

Pytanie 38. Paragraf 8 ust 1 lit b). Prosimy o modyfikację przepisu na brzmiący:

„b) za każdą zwłokę w dostawie w wysokości 1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy dzień zwłoki,”

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację Paragrafu 8 ust. 1 lit b).

Pytanie 39. Paragraf 10 ust 1. Prosimy o wykreślenie zapisu z powyższego paragrafu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie Paragrafu 10 ust. 1.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi. Powyższe odpowiedzi zmieniają treść ogłoszenia i SIWZ.

Powyższe zmiany nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert upływa w dniu: 18.03.2013r. godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.03.2013r. o godz. 10.30.

DYREKTOR
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dzielnicy Łąnym
Barbara Kulis